[image: image1.png]

Российская   Федерация

Новгородского района Новгородской области

Совет депутатов Савинского сельского поселения

 РЕШЕНИЕ

от 23.12.2016 № 53
д. Савино
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Савинского сельского поселения от 14.04.2015 года №74«Об утверждении Правил  содержания  объектов  благоустройства, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории Савинского сельского поселения»

     В соответствие с п.п 19 п.1 ст.14,п.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации » , Совет депутатов Савинского сельского поселения,

   РЕШИЛ:
       1. Внести изменения решение Совета депутатов Савинского сельского поселения от 14.04.2015 года №74 «Об утверждении Правил  содержания  объектов  благоустройства, организации уборки, обеспечения чистоты и порядка на территории Савинского сельского поселения»:
1.1. в п. 2.1.3 вместо слов «Физические и юридические лица , независимо от форм собственности, ведомственной принадлежности и гражданства обязаны» читать  «Физические и юридические лица ,независимо  от гражданства  имеющие в собственности (аренде) здания и сооружения обязаны» и далее по тексту
1.2. в п.2.10.1 вместо слов «заключить договор на удаление мусора, тары и прочего упаковочного материала, в котором должно быть указано место установки контейнера и определен график вывоза отходов со специализированной организацией, осуществляющей обращение с отходами в соответствии с лицензией» читать «производить вывоз и удаление мусора (отходов, тары )  способами, исключающими возможность их потери при перевозке, создания аварийной ситуации, причинения транспортируемыми  отходами вреда здоровью людей и окружающей среде»
1.3. п. 2.14.6 исключить
     2.Опубликовать решение в газете «Савинский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу http://savinoadm.ru в  разделе «Документы».

Глава сельского поселения                         А.В.Сысоев